
2017 年９月 

 

太子町 路線バスの運賃・路線図・時刻表 
 

（バスを利用される際にご利用ください。） 

 

 

■ 路線バスの運賃 

 
 
 

（円）                                                                  （円） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■ バスの路線図 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

喜志駅からのバス運賃 
片道 

運賃 

通勤 通学 

１カ月 １カ月 

３カ月 ３カ月 

大深,河南橋,太子四ツ辻 150 
6,300 

17,960 

5,400 

15,390 

太井川,内ノ町,太子前 200 
8,400 

23,940 

7,200 

20,520 

磯長小学校前,春日口,六枚橋, 

平和町,春日,赤阪町 
260 

10,920 

31,120 

9,360 

26,680 

松ノ木保育園前,上ノ太子 290 
12,180 

34,710 

10,440 

29,750 

 

上ノ太子からのバス運賃 
片道 

運賃 

通勤 通学 

１カ月 １カ月 

３カ月 ３カ月 

松ノ木保育園前, 赤阪町,春日,

平和町 
150 

6,300 

17,960 

5,400 

15,390 

六枚橋,春日口,磯長小学校前, 

太子前 
170 

7,140 

20,350 

6,120 

17,440 

内ノ町,太井川,太子四ツ辻 210 
8,820 

25,140 

7,560 

21,550 

河南橋,大深,喜志駅前 290 
12,180 

34,710 

10,440 

29,750 

 

地図：国土地理院の電子地図（タイル）にバス停等を追記して掲載 



■ 各バス停の時刻表 

 

太子線 時刻表 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

太子葉室循環線 時刻表 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

喜志駅前 6:05 6:35 7:25 7:50 8:21 8:45 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 16:50 17:57 18:47 19:38 20:15 21:15 喜志駅前 6:03 7:05 8:05 9:05 10:20 11:35 12:50 14:05 15:20 16:35 17:50 19:05 20:20

太子四ツ辻 6:08 6:38 7:29 7:54 8:26 8:50 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 16:55 18:02 18:52 19:43 20:20 21:19 太子四ツ辻 6:06 7:08 8:08 9:08 10:23 11:38 12:53 14:08 15:23 16:38 17:53 19:08 20:23

太井川 6:09 6:39 7:30 7:55 8:27 8:51 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 16:56 18:03 18:53 19:44 20:22 21:20 太井川 6:07 7:09 8:09 9:09 10:24 11:39 12:54 14:09 15:24 16:39 17:54 19:09 20:24

内ノ町 6:10 6:40 7:31 7:56 8:28 8:52 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 16:57 18:04 18:54 19:45 20:22 21:21 内ノ町 6:07 7:09 8:09 9:09 10:24 11:39 12:54 14:09 15:24 16:39 17:54 19:09 20:24

太子前 6:11 6:41 7:32 7:57 8:29 8:53 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 16:58 18:05 18:55 19:46 20:23 21:22 太子前 6:09 7:11 8:11 9:11 10:26 11:41 12:56 14:11 15:26 16:41 17:56 19:11 20:26

磯長小学校前 6:12 6:42 7:33 7:58 8:30 8:54 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 16:59 18:06 18:56 19:47 20:25 21:23 磯長小学校前 6:10 7:12 8:12 9:12 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57 19:12 20:27

春日口 6:13 6:43 7:34 7:59 8:31 8:55 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:00 18:07 18:57 19:48 20:25 21:24 春日口 6:11 7:13 8:13 9:13 10:28 11:43 12:58 14:13 15:28 16:43 17:58 19:13 20:28

六枚橋 6:14 6:44 7:35 8:00 8:32 8:56 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:01 18:08 18:58 19:49 20:26 21:25 六枚橋 6:12 7:14 8:14 9:14 10:29 11:44 12:59 14:14 15:29 16:44 17:59 19:14 20:29

平和町 6:15 6:45 7:36 8:01 8:33 8:57 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:02 18:09 18:59 19:50 20:28 21:26 平和町 6:13 7:15 8:15 9:15 10:30 11:45 13:00 14:15 15:30 16:45 18:00 19:15 20:30

春日 6:16 6:46 7:37 8:02 8:34 8:58 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:03 18:10 19:00 19:51 20:28 21:27 春日 6:14 7:16 8:16 9:16 10:31 11:46 13:01 14:16 15:31 16:46 18:01 19:16 20:31

赤阪町 6:17 6:47 7:38 8:03 8:35 8:59 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:04 18:11 19:01 19:52 20:30 21:28 赤阪町 6:15 7:17 8:17 9:17 10:32 11:47 13:02 14:17 15:32 16:47 18:02 19:17 20:32

松ノ木保育園前 6:17 6:47 7:38 8:03 8:35 8:59 10:19 11:49 13:19 14:49 16:19 17:04 18:11 19:01 19:52 20:30 21:28 松ノ木保育園前 6:15 7:17 8:17 9:17 10:32 11:47 13:02 14:17 15:32 16:47 18:02 19:17 20:32

上ノ太子 6:19 6:49 7:40 8:05 8:37 9:01 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:06 18:13 19:03 19:54 20:31 21:30 上ノ太子 6:17 7:19 8:19 9:19 10:34 11:49 13:04 14:19 15:34 16:49 18:04 19:19 20:34

上ノ太子 6:28 6:55 7:48 8:10 8:44 9:08 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:13 18:20 19:10 20:01 20:38 21:37 上ノ太子 6:23 7:30 8:28 9:35 10:50 12:05 13:20 14:30 15:45 17:00 18:15 19:30 20:45

松ノ木保育園前 6:29 6:56 7:49 8:11 8:45 9:09 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:14 18:21 19:11 20:02 20:39 21:38 松ノ木保育園前 6:24 7:31 8:29 9:36 10:51 12:06 13:21 14:31 15:46 17:01 18:16 19:31 20:46

赤阪町 6:30 6:57 7:50 8:12 8:46 9:10 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 17:15 18:22 19:12 20:03 20:40 21:38 赤阪町 6:25 7:32 8:30 9:37 10:52 12:07 13:22 14:32 15:47 17:02 18:17 19:32 20:47

春日 6:31 6:58 7:51 8:13 8:47 9:11 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 17:16 18:23 19:13 20:04 20:40 21:39 春日 6:26 7:33 8:31 9:38 10:53 12:08 13:23 14:33 15:48 17:03 18:18 19:33 20:48

平和町 6:32 6:59 7:52 8:14 8:48 9:12 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 17:17 18:24 19:14 20:05 20:41 21:40 平和町 6:27 7:34 8:32 9:39 10:54 12:09 13:24 14:34 15:49 17:04 18:19 19:34 20:49

六枚橋 6:33 7:00 7:53 8:15 8:49 9:13 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 17:18 18:25 19:15 20:06 20:42 21:41 六枚橋 6:28 7:35 8:33 9:40 10:55 12:10 13:25 14:35 15:50 17:05 18:20 19:35 20:50

春日口 6:34 7:01 7:54 8:16 8:50 9:14 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 17:19 18:26 19:16 20:07 20:43 21:42 春日口 6:29 7:36 8:34 9:41 10:56 12:11 13:26 14:35 15:51 17:07 18:22 19:36 20:51

磯長小学校前 6:35 7:02 7:55 8:17 8:51 9:15 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 17:20 18:27 19:17 20:08 20:44 21:43 磯長小学校前 6:30 7:37 8:35 9:42 10:57 12:12 13:27 14:37 15:52 17:07 18:22 19:37 20:52

太子前 6:36 7:03 7:56 8:18 8:52 9:16 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 17:21 18:28 19:18 20:09 20:45 21:44 太子前 6:31 7:38 8:36 9:43 10:58 12:13 13:28 14:38 15:53 17:08 18:23 19:38 20:53

内ノ町 6:37 7:04 7:57 8:19 8:53 9:17 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 17:22 18:29 19:19 20:10 20:46 21:45 内ノ町 6:32 7:39 8:37 9:44 10:59 12:14 13:29 14:39 15:54 17:09 18:24 19:39 20:54

太井川 6:38 7:05 7:58 8:20 8:54 9:18 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 17:23 18:30 19:20 20:11 20:47 21:46 太井川 6:33 7:40 8:38 9:45 11:00 12:15 13:30 14:40 15:55 17:10 18:25 19:40 20:55

太子四ツ辻 6:39 7:07 7:59 8:21 8:56 9:20 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 17:25 18:32 19:22 20:12 20:48 21:47 太子四ツ辻 6:34 7:41 8:39 9:46 11:01 12:16 13:31 14:41 15:56 17:11 18:26 19:41 20:56

喜志駅前 6:42 7:09 8:02 8:24 8:58 9:22 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 17:27 18:34 19:24 20:15 20:51 21:50 喜志駅前 6:37 7:44 8:42 9:49 11:04 12:19 13:34 14:44 15:59 17:14 18:29 19:44 20:59

上ノ太子方面

喜志駅前方面

平　　日 土　曜　・　休　日

平　　日 土　曜　・　休　日

喜志駅前 9:35 10:35 11:05 12:05 12:35 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:18 17:38 18:08 18:30 19:08 19:57 20:45 21:45 22:18 21:45 22:18 喜志駅前 6:20 8:20 9:35 10:50 12:05 13:20 14:35 15:50 17:05 18:20 19:35 20:50

太子四ツ辻 9:40 10:40 11:10 12:10 12:40 13:40 14:10 15:10 15:40 16:40 17:23 17:43 18:13 18:35 19:13 20:02 20:49 21:49 22:21 21:49 22:21 太子四ツ辻 6:25 8:25 9:40 10:55 12:10 13:25 14:40 15:55 17:10 18:25 19:40 20:55

太井川 9:41 10:41 11:11 12:11 12:41 13:41 14:11 15:11 15:41 16:41 17:24 17:44 18:14 18:36 19:14 20:03 20:50 21:50 22:22 21:50 22:22 太井川 6:26 8:26 9:41 10:56 12:11 13:26 14:41 15:56 17:11 18:26 19:41 20:56

内ノ町 9:42 10:42 11:12 12:12 12:42 13:42 14:12 15:12 15:42 16:42 17:25 17:45 18:15 18:37 19:15 20:04 20:51 21:51 22:23 21:51 22:23 上宮学園前 6:27 8:27 9:42 10:57 12:12 13:27 14:42 15:57 17:12 18:27 19:42 20:57

太子前 9:43 10:43 11:13 12:13 12:43 13:43 14:13 15:13 15:43 16:43 17:26 17:46 18:16 18:38 19:16 20:05 20:52 21:52 22:24 21:52 22:24 仏眼寺橋 6:28 8:28 9:43 10:58 12:13 13:28 14:43 15:58 17:13 18:28 19:43 20:58

磯長小学校前 9:44 10:44 11:14 12:14 12:44 13:44 14:14 15:14 15:44 16:44 17:27 17:47 18:17 18:39 19:17 20:06 20:53 21:53 22:25 21:53 22:25 葉室 6:29 8:29 9:44 10:59 12:14 13:29 14:44 15:59 17:14 18:29 19:44 20:59

春日口 9:45 10:45 11:15 12:15 12:45 13:45 14:15 15:15 15:45 16:45 17:28 17:48 18:18 18:40 19:18 20:07 20:54 20:54 22:26 21:54 22:26 御陵前 6:30 8:30 9:45 11:00 12:15 13:30 14:45 16:00 17:15 18:30 19:45 21:00

六枚橋 9:46 10:46 11:16 12:16 12:46 13:46 14:16 15:16 15:46 16:46 17:29 17:49 18:19 18:41 19:19 20:08 20:55 21:55 22:55 21:55 22:27 山田 6:31 8:31 9:46 11:01 12:16 13:31 14:46 16:01 17:16 18:31 19:46 21:01

山田 9:48 10:48 11:18 12:18 12:48 13:48 14:18 15:18 15:48 16:48 17:31 17:51 18:21 18:43 19:21 20:10 20:57 21:57 22:28 21:57 22:29 六枚橋 6:33 8:33 9:48 11:03 12:18 13:33 14:48 16:03 17:18 18:33 19:48 21:03

御陵前 9:49 10:49 11:19 12:19 12:49 13:49 14:19 15:19 15:49 16:49 17:32 17:52 18:22 18:44 19:22 20:11 20:58 21:58 22:29 21:58 22:30 春日口 6:34 8:34 9:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:34 19:49 21:04

葉室 9:51 10:51 11:21 12:21 12:51 13:51 14:21 15:21 15:51 16:51 17:34 17:54 18:24 18:46 19:24 20:13 21:00 21:58 22:30 22:00 22:31 磯長小学校前 6:36 8:36 9:51 11:06 12:21 13:36 14:51 16:06 17:21 18:36 19:51 21:06

仏眼寺橋 9:51 10:51 11:21 12:21 12:51 13:51 14:21 15:21 15:51 16:51 17:34 17:54 18:24 18:46 19:24 20:13 21:00 22:00 22:31 22:00 22:31 太子前 6:36 8:36 9:51 11:06 12:21 13:36 14:51 16:06 17:21 18:36 19:51 21:06

上宮学園前 9:51 10:51 11:21 12:21 12:51 13:51 14:21 15:21 15:51 16:51 17:34 17:54 18:24 18:46 19:24 20:13 21:00 22:00 22:32 22:00 22:31 内ノ町 6:36 8:36 9:51 11:06 12:21 13:36 14:51 16:06 17:21 18:36 19:51 21:06

太井川 9:53 10:53 11:23 12:23 12:53 13:53 14:23 15:23 15:53 16:53 17:36 17:56 18:26 18:48 19:26 20:15 21:01 22:02 22:33 22:01 22:32 太井川 6:38 8:38 9:53 11:08 12:23 13:38 14:53 16:08 17:23 18:38 19:53 21:08

太子四ツ辻 9:55 10:55 11:25 12:25 12:55 13:55 14:25 15:25 15:55 16:55 17:38 17:58 18:28 18:50 19:28 20:17 21:03 22:03 22:34 22:02 22:33 太子四ツ辻 6:40 8:40 9:55 11:10 12:25 13:40 14:55 16:10 17:25 18:40 19:55 21:10

喜志駅前 9:56 10:56 11:26 12:26 12:56 13:56 14:26 15:26 15:56 16:56 17:39 17:59 18:29 18:51 19:29 20:18 21:04 22:05 22:37 22:05 22:35 喜志駅前 6:41 8:41 9:56 11:11 12:26 13:41 14:56 16:11 17:26 18:41 19:56 21:11

循環(太子→葉室)
平　　日 土　曜　・　休　日

喜志駅前 6:00 6:30 7:00 7:20 8:05 9:05 喜志駅前 6:50 7:35 8:50 10:05 11:20 12:35 13:50 15:05 16:20 17:35 18:50 20:05

太子四ツ辻 6:03 6:33 7:04 7:24 8:10 9:10 太子四ツ辻 6:55 7:40 8:55 10:10 11:25 12:40 13:55 15:10 16:25 17:40 18:55 20:10

太井川 6:04 6:34 7:05 7:25 8:12 9:11 太井川 6:56 7:41 8:56 10:11 11:26 12:41 13:56 15:11 16:26 17:41 18:56 20:11

上宮学園前 6:06 6:36 7:07 7:27 8:14 9:13 上宮学園前 6:58 7:43 8:58 10:13 11:28 12:43 13:58 15:13 16:28 17:43 18:58 20:13

仏眼寺橋 6:06 6:36 7:07 7:27 8:14 9:13 仏眼寺橋 6:58 7:43 8:58 10:13 11:28 12:43 13:58 15:13 16:28 17:43 18:58 20:13

葉室 6:06 6:36 7:07 7:27 8:14 9:13 葉室 6:58 7:43 8:58 10:13 11:28 12:43 13:58 15:13 16:28 17:43 18:58 20:13

御陵前 6:08 6:38 7:09 7:29 8:17 9:15 御陵前 7:00 7:45 9:00 10:15 11:30 12:45 14:00 15:15 16:30 17:45 19:00 20:15

山田 6:09 6:39 7:10 7:30 8:18 9:16 山田 7:01 7:46 9:01 10:16 11:31 12:46 14:01 15:16 16:31 17:46 19:00 20:16

六枚橋 6:11 6:41 7:12 7:32 8:19 9:18 六枚橋 7:03 7:48 9:03 10:18 11:33 12:48 14:03 15:18 16:33 17:48 19:03 20:18

春日口 6:12 6:42 7:13 7:33 8:20 9:19 春日口 7:04 7:49 9:04 10:19 11:34 12:49 14:03 15:19 16:34 17:50 19:04 20:19

磯長小学校前 6:13 6:43 7:14 7:34 8:21 9:20 磯長小学校前 7:05 7:50 9:05 10:20 11:35 12:50 14:05 15:20 16:35 17:50 19:05 20:20

太子前 6:14 6:44 7:15 7:35 8:22 9:21 太子前 7:06 7:51 9:06 10:21 11:36 12:51 14:06 15:21 16:36 17:51 19:06 20:21

内ノ町 6:15 6:45 7:16 7:36 8:23 9:22 内ノ町 7:07 7:52 9:07 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52 19:07 20:22

太井川 6:16 6:46 7:17 7:37 8:24 9:23 太井川 7:08 7:53 9:08 10:23 11:38 12:53 14:08 15:23 16:38 17:53 19:08 20:23

太子四ツ辻 6:17 6:47 7:18 7:38 8:26 9:25 太子四ツ辻 7:10 7:55 9:10 10:25 11:40 12:55 14:10 15:25 16:40 17:55 19:10 20:25

喜志駅前 6:20 6:50 7:21 7:41 8:28 9:27 喜志駅前 7:12 7:57 9:12 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57 19:12 20:27

土　曜　・　休　日平　　日
循環(葉室→太子)


